是 正 完 了 報 告 書

建築主又は占有者
氏名・連絡先

住 所

Tel ‐( )-

建 築 物 の 位 置 宮崎市

建 築 物 の 主 要 用 途

建 築 物 の 概 要
構 造 造 階 数 地上 階、地下 階

建 築 面 積 ㎡ 延 べ 面 積 ㎡

違 反 事 項 是 正 計 画 の 内 容

上記のとおり、 年 月 日までに是正が完了したので報告いたします。

設

計

者

・

工

事

監

理

者

建

築

士

事

務

所

名 称

所 在 地 Tel ‐( )-

登 録 番 号 （ ）級 （ ）登録 第 号

登 録 申 請 者

監

理

者

氏 名

登 録 番 号 （ ）級 （ ）登録 第 号

工

事

施

工

者

称号又は名称

所在地・代表者
住所 Tel ‐( )-

氏名

建設業の許可 （ ）大臣・知事（特・一般） 第 号

（注） １. 建築概要図（是正内容が明確な図面）を添付すること。

２．是正経緯が分かる写真を添付すること。（是正前、是正工事中、是正完了後）

年 月 日

宮崎市長 ・ 建築主事 殿

上記のとおり、相違ありません。

建築主氏名

※ 備 考

受 付 欄 部 長 課 長 課長補佐 係 長 係 員 受付者